Администрация
сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ
муниципальный район

Кинельский

Самарская область

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2015 г. № 49

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Красносамарское от 24.10.2014 № 87  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности» в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 год и на период до 2020 года»

       Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области № 8 – 01/107 от 26.06. 2015 на Постановление № 87 от 24.10.2014 года «Об утверждении муниципальной программы « Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности» в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский на 2015-2017 год и на период до 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие с требованиями федерального законодательства Постановление Администрации сельского поселения Красносамарское от 24.10.2014 г. №87 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности» в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 год и на период до 2020 года»» (далее – Программа), внести следующие изменения:
А) В преамбуле Постановления заменить словосочетание «бюджетным кодексом» на «Бюджетным кодексом»;

Б) В паспорт программы в части наименование программы заменить словосочетание «сельским поселении» на «сельском поселении»;

В) В части «Содержания проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методом», заменить словосочетание  «профилактическую работы» на «профилактическую  работу»;

Г) В части «Информационно-организационное освещение целевой программы» заменить аббревиатуру «СМИ» на «средствах массовой информации».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий  день, после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

	Юрчакова Л.И.